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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i produktionsområder. Personale- og
gæstetoiletter med forrum. Opvaskefaciliteter med skyllevask
og opvaskemaskine.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperaturer i køle- og
fryserum. Gennemgået mundligt procedure for
krydskontaminering mellem fødevarer og håndvask især ved
betjening af kasseapparatet og udlevering af mad.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Kølerum med
reoler og hylder, er der støv, snavs, væde som er løbet ned af
hylder, som sidder i dråber under hylderne, enkel grønlige
belægninger på hylder i kølerum. Sort snavs under dørpanel,
ved udgang fra fryserum. Under hylde ved produktionsområde
sidder der indtørrede fødevarerester, i kundeområde under
sodavandsmaskine i skab ses der støv, snavs og klistrede
sodavandsrester. Virksomheden oplyser at de får rettet op på
det og kan godt se at der ikke var rent. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring
Følgende er konstateret: I baggård har virksomheden affaldshåndtering i form af container. Den ene container,
kan låget ikke lukkes pga. oliebøtter, der vælter ud af containeren, samt ses oliebøtter og paprester på jorden
omkring flere container. Gennemgået mundtlige procedure for affaldshåndtering, om virksomheden har nok
container eller de skal tømmes oftere samt udenomsarealer skal være rene. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skadedyrsikring
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret køkken med udstyr, maskiner, arbejdsborde og
friture. Der ses en lang revne i gulvet, som skal repereres, så det sikres at gulvet kan blive rent. Vejledt om regler
for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for perioden 1. januar 2023 til dags dato for varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer og opvarmning. Set virksomhedens egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


